



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BRDR. COLDING EJENDOMME APS**

**GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. november 2022

---

Peter Colding-Kristensen

**CVR-NR. 37 84 27 02**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Brdr. Colding Ejendomme ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 84 27 02 Stiftet: 1. juli 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Lars Colding-Kristensen Peter Colding-Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Tankedraget 25 9000 Aalborg
	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Advokaterne Vingaardshus Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.942 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.157.170</b>	<b>-3.736.534</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.063.819	-2.351.450
Af- og nedskrivninger.....		-174.980	-83.930
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.081.629</b>	<b>-6.171.914</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder .....		3.982.737	2.435.525
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		1.019.928	0
Andre finansielle indtægter .....	2	2.110.228	6.385.918
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.871.441	-1.067.640
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.159.823</b>	<b>1.581.889</b>
Skat af årets resultat.....	4	782.360	115.936
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.942.183</b>	<b>1.697.825</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.982.737	2.435.525
Overført resultat.....		-2.290.554	-987.700
<b>I ALT</b> .....		<b>1.942.183</b>	<b>1.697.825</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		317.499	389.166
Investeringsjendomme.....		0	4.088.520
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>317.499</b>	<b>4.477.686</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		29.617.139	28.834.402
Andre værdipapirer.....		9.614.364	8.594.436
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>39.231.503</b>	<b>37.428.838</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>39.549.002</b>	<b>41.906.524</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		37.500	2.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.316.046	4.273.292
Udsudte skatteaktiver.....		92.324	41.333
Andre tilgodehavender.....		9.068.819	11.671.340
Tilgodehavende selskabsskat.....		228.413	134.866
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		828.385	261.769
Periodeafgrænsningsposter.....		119.000	137.500
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>26.690.487</b>	<b>16.522.600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	36.293.995	42.919.566
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>36.293.995</b>	<b>42.919.566</b>
Likvide beholdninger.....		1.613.137	91.690
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>64.597.619</b>	<b>59.533.856</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>104.146.621</b>	<b>101.440.380</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	376.979
Overført resultat.....		3.554.821	1.485.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	250.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.854.821</b>	<b>2.162.638</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.334.307	2.412.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		993.964	2.844.359
Selskabsskat.....		0	61.450
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		4.546	0
Anden gæld.....		93.933.983	93.934.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>100.291.800</b>	<b>99.277.742</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>100.291.800</b>	<b>99.277.742</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>104.146.621</b>	<b>101.440.380</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	376.979	1.485.659	250.000	2.162.638
Forslag til resultatdisponering.....		3.982.737	-2.290.554	250.000	1.942.183
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-250.000	-250.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-5.233.334	5.233.334		0
Tilladt udligning.....		873.618	-873.618		0
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.554.821</b>	<b>250.000</b>	<b>3.854.821</b>

På den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2021/22 i tilknyttede virksomheder, er der vedtaget ordinært udbytte, som tilfalder Brdr. Colding Ejendomme ApS, for i alt 5.233 tkr. Beløbet er overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode til overført overskud på Brdr. Colding Ejendomme ApS' egenkapital pr. 30. juni 2022.

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	2.597.727	2.272.728	
Pensioner.....	326.816	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.123	7.076	
Andre personaleomkostninger.....	130.153	64.830	
	<b>3.063.819</b>	<b>2.351.450</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	179.401	65.991	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.930.827	6.319.927	
	<b>2.110.228</b>	<b>6.385.918</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.871.441	1.067.640	
	<b>3.871.441</b>	<b>1.067.640</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-750.381	-154.563	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	19.012	0	
Regulering af udskudt skat.....	-50.991	38.627	
	<b>-782.360</b>	<b>-115.936</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2021.....	510.000	4.088.520	
Tilgang.....	705.554	0	
Afgang.....	-865.554	-4.088.520	
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>350.000</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	120.834	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-118.333	0	
Årets afskrivninger.....	30.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>32.501</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>317.499</b>	<b>0</b>	

## NOTER

### Finansielle anlægsaktiver Note 6

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2021.....	24.957.423	8.594.436
Tilgang.....	300.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>25.257.423</b>	<b>8.594.436</b>
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	3.876.979	0
Udloddet resultat .....	-3.500.000	0
Årets resultat .....	3.982.737	0
Årets værdireguleringer .....	0	1.019.928
<b>Værdireguleringer 30. juni 2022.....</b>	<b>4.359.716</b>	<b>1.019.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>29.617.139</b>	<b>9.614.364</b>

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gugvej 144 ApS, Aalborg.....	100 %
Ejendomsselskabet Gugvej 152C ApS, Aalborg.....	100 %
SFC Ejendomme ApS, Aalborg.....	100 %
Karolinelundsvej 11, Aalborg ApS, Aalborg.....	100 %
Ejendomsselskabet Boliger i Aalborg A/S, Aalborg.....	66,67 %

### Andre værdipapirer og kapitalandele 7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. juni 2022.....	34.871.940	1.422.055
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-3.408.191	-23.658

### Eventualposter mv. 8

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 2-10 mdr. Den månedlige udgift udgør ca. 17 tkr., mens den årlige udgift udgør ca. 200 tkr.

Restværdien udgør ca. 750 tkr.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet pant i bankkonto, samt i børsnoterede værdipapirer, hvis værdi pr. 30. juni 2022 udgør 36.880 tkr.
